
Social- og sundhedshjælper i dagvagt i Team Øst,
Hjemmeplejen, Struer

Team Øst i Hjemme-Sygeplejen i Struer Kommune, søger en social- og sundhedshjælper i fast
stilling.
Vi er i en meget spændende proces med Tværfaglig Teams og helhedspleje, – så måske er det lige
dig, der brænder for og vil være med i videreudviklingen til Tværfaglig Teams og helhedspleje, i tæt
samarbejde med sygeplejersker og terapeut, vi lige står og mangler. 
Team Øst har mødested i Velfærdshuset, Peter Bangs Vej 15, Struer. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge - eller færre, hvis du ønsker det. Stillingen er fortrinsvis i dagvagt.
Weekendarbejde hver 2. weekend. Du har indflydelse på din vagtplan, og sammen har vi ansvar for
at vagterne er dækket. Søg og lad os tage en snak om det. 
Jobbet er fra 1. februar 2026, eller gerne så hurtig som muligt, da vi har tilgang af borgere og
sygeplejeopgaver.                                                                           
Din profil: 

Du besidder Social- og Sundhedshjælper kompetencer  ●

Du er god til at samarbejde og har forståelse af fælles ansvar i Teamet ●

Åben for at udvide dine kompetencer, bidrager til læringskultur, samt et positivt arbejdsmiljø i

Hjemmeplejen 

●

Du kan også arbejder selvstændigt, engageret og gerne kreativt i din måde at løse opgaverne

på 

●

Du har øje for at borger selv kan og vil ●

Har overblik, kan arbejde løsningsorienteret og prioritere væsentligt fra uvæsentligt ●

Er et forbillede for god kommunikation både mundtligt og skriftligt ●

Er serviceminded, tålmodig og har et godt humør ●

Du har fokus på høj faglighed og kan arbejde målrettet ●

Er positiv, udadvendt, har humor og er stabil ●

Du har kørekort                                             ●

Lidt om os: 
Vi er godt på vej mod at arbejde i Tværfaglig Team og arbejder ind i helhedspleje. I Teams
samarbejdet får du som medarbejder tættere samarbejde og fælles ansvar sammen med andre
SoSu-hjælper og assistenter, sygeplejersker og terapeut. Du får øget faglig sparring, større
selvstændighed, øget kontinuitet ved borgeren, medledelse og selvstyring i nogen grad. 
Vi arbejder med vores kerneopgave, ”at borgeren i relationen med os oplever selvbestemmelse,
værdighed og livskvalitet”. Vi har fokus på opgaven hos borgeren, hvor alt vi foretager os er med
udgangspunkt i borgers behov. 
Det Tværfaglig Team gør, at du altid vil kunne hente sparring og blive oplært i nye opgaver, samt
blive klædt på til det tværfaglige samarbejde. Du starter med en introduktionsperiode. 
Vi er en arbejdsplads, som sætter arbejdsglæde og trivsel højt. Åbenhed og humor er en
selvfølgelig del i vores hverdag.   
Derfor skal du arbejde hos os: 
Vi er et Tværfaglig Team af dygtige og engagerede kolleger, der byder nye velkommen og gerne vil
hinanden, opgaverne og udvikling af vores faglighed. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Har vi fanget din interesse?  
Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål eller blot vil høre mere om
Hjemmeplejen: 

Funktionsleder Team Øst Lise H. Kolding, mobil 51291172. mail: lisehk@struer.dk●

Planlæggere Kamilla eller Lone i telefontiden alle hverdage kl. 10-11, eller 12-13 tlf.

96848367 

●

Ansøgning med CV, eksamensbeviser og andet der er relevant for stillingen, sendes via link i
stillingsopslaget. 
Ansøgningsfrist: der afholdes løbende samtaler så skynd dig med at få sendt en ansøgning. 
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